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Bus 185 อู่รังสิต - อู่คลองเตย;Rangsit - Klongtoey Go to website

Direction
อู่คลองเตย;Bus Depot Khlong Toei — อู่รังสิต;Bus Depot 
Rangsit

75 stops

Open route schedule

อู่คลองเตย;Bus Depot Khlong Toei

ตรงข้ามเขตการเดินรถที่4;Bus Zone 4 (Opposite)

ตลาดคลองเตย(ถนนพระราม3ขาเข้า);Klong Toei market

แยกพระราม 4,โรงเรียนคลองเตยวิทยา;Rama 4 Intersection

ศูนย์ประชุมสิริกิติ์;Queen Sirikit National Convention Center

สวนเบญจกิติ,ตรงข้ามอาคารเลครัชดา;Benchakitti Park

แยกสุขุมวิท-อโศก,ตลาดอโศก;Sukhumwit - Asok Intersec-
tion

อาคารเสริมมิตร,ตรงข้ามตึกชิโนทัย;Sermmit Building

ตรงข้ามตึกจีเอ็มเอ็มแกรมมี่;Gmm Grammy Building

ตรงข้ามมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒประสานมิตร;Srinakhar-
inwirot University (opposite)

ARL มักกะสัน;Arl Makkasan

ใต้ทางด่วนพระราม 9 [A];Rama 9 (Under Expressway) [A]

ฟอร์จูนทาวน์;Fortune Town

สถานทูตจีน;Embassy of China

เอสพลานาดรัชดาภิเษก;Esplanade Ratchadapisek

บิ๊กซีรัชดาภิเษก;Big C Ratchadapisek

ตรงข้าม รร.เตรียมอุดมฯ รัชดา;Triamudomsuksapattanakarn 
Ratchada School

โรงแรมดิเอมเมอรัล;The Emerald Hotel

Route schedule
อู่คลองเตย;Bus Depot Khlong Toei — อู่รังสิต;Bus Depot 
Rangsit

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: อู่คลองเตย;Bus Depot Khlong Toei

Stops: 75

Trip Duration: 2 hour 4 min
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แยกห้วยขวาง(ธนาคารกรุงไทยสาขาดินแดง);Huai Khwang 
Intersection

MRT ห้วยขวาง,ซอยประชาษฎร์บำเพ็ญ 1;Mrt huai khwang

โรงเรียนกุนนทีรุทธารามวิทยาคม;Kunnatee Rutharam Wit-
tayakhom School

ตรงข้ามเมืองไทยภัทร,บริษัทเมืองไทยประกันชีวิต;Muang Thai 
Phatra (Opposite)

สถานีตำรวจสุทธิสาร;Police Office Sutthisan

บุญถาวรรัชดาภิเษก;Boonthavorn Ratchadapisek

โรงเรียนปัญจทรัพย์;Panchasap School

ศาลแขวงพระนครเหนือ;Bangkok North Municipal Court

ศาลอาญา;Criminal Court

ตรงข้ามมหาวิทยาลัยราชภัฏจันทรเกษม;Chandrakasem Ra-
jabhat University (opposite)

ตรงข้ามซอยเสือใหญ่;Soi Suea Yai (Opposite)

รัชดาหินอ่อน;Ratchada Marble Co.,Ltd.

สถานีตำรวจพหลโยธิน;Police Station (Phahon Yothin)

โรงเรียนไทยวิจิตรศิลป์;Thaivichitsilp School

ตรงข้ามโรงพยาบาลเมโย;Mayo Hospital (Opposite)

แยกเกษตร(ตลาดอมรพันธ์);Kaset Intersection (Amornpan)

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์(ฝั่งพหลโยธิน);Kasetsart Universi-
ty (Phahon Yothin Road)

กรมส่งเสริมการเกษตร;Department of Agricultural Extension

สำนักงานคณะกรรมการวิจัยแห่งชาติ;National Research 
Council of Thailand

กรมป่าไม้;Royal Forest Dept.

ไปรษณีย์จตุจักร;Post Office Chatuchak

ตรงข้ามมหาวิทยาลัยศรีปทุม;Sripatum University (Opposite)

โรงเรียนบางบัว;Bangbua School

โรงเรียนปราโมชวิทยาทาน;Pramot Witthayatan School

สวนอาหารบางบัว;Bangbua Restaurant

ซอยพหลโยธิน 49/2;Soi Phahonyothin 49/2



หน้าอู่บางเขน;Bus Depot Bangkhen

วัดพระศรีมหาธาตุ;Wat Phra Si Mahathat

ตรงข้ามเทสโก้โลตัสบางเขน;Tesco Lotus Bang Khen (Oppo-
site)

ซอยน้ำใส,ซอยพหลโยธิน 61;Soi Namsai, Soi Phahon Yoth-
in 61

ซอยพหลโยธิน 65;Soi Phahon Yothin 65

ตรงข้ามซอยสายหยุด;Soi Saiyut (Opposite)

ธนาคารกรุงไทย,ตรงข้ามโรงพยาบาลเซ็นทรัล;Krung Thai 
Bank

ตรงข้ามบิ๊กซีสะพานใหม่;Big C Saphan Mai (Opposite)

ตลาดไทยณรงค์;Thai Narong Market

ตลาดยิ่งเจริญ;Ying Charoen Market

ตรงข้ามแยกวัดเกาะ,แยกสายไหม,ช่องทางพาราจันทร์;Sai Mai 
Intersection

ตรงข้ามช่องทางท่าดินแดง,โรงเรียนเสนาธิการทหารอากาศ;Air 
Command and Staff College (Opposite)

ตรงข้ามโรงพยาบาลภูมิพลอดุลยเดช;Bhumibol Adulydej Hos-
pital (Opposite)

ตรงข้ามสโมสรทหารอากาศ;Air Force Club (Opposite)

ตรงข้ามโรงเรียนฤทธิยะ;Rittiyawannalai School (Opposite)

พิพิธภัณฑ์กองทัพอากาศ;Royal Thai Air Force Museum

กองบัญชาการกองทัพอากาศไทย,ตรงข้ามโรงเรียนนายเรือ;-
Royal Thai Air Force

แยก คปอ.,แยกแปดแฉก;Kor Por Or Intersection

ตรงข้าม กม.25,ซอยพหลโยธิน 54/1;Km. 25 (Opposite), Soi 
Phahon Yothin 54/1

ตรงข้ามซอยแอนเนกซ์;Soi Annex (Opposite)

หมู่บ้านการ์เด้นโฮม,ตรงข้ามซอย 39;Garden Home Village

ตรงข้ามโรงพยาบาลบีแคร์;B.Care Medical Center Hospital

ตรงข้ามแยกลำลูกกา;Lamlukka Intersecction (Opposite)

บิ๊กซี,ตรงข้ามเซียร์รังสิต;Big C, Zeer Rangsit (Opposite)

ตลาดสี่มุมเมือง;Simummuang Market



วัดประยูร,หมู่บ้านสีวลี;Wat Prayoon , Sivalee Village

มหาวิทยาลัยรังสิต;Rangsit University

แม็คโครรังสิต;Makro Rangsit

ตลาดรังสิต;Rangsit Market

ตรงข้ามหมู่บ้านรัตนโกสินทร์ 200 ปี;Rattanakosin 200 Years 
Village

อู่รังสิต;Bus Depot Rangsit



Direction
อู่รังสิต;Bus Depot Rangsit — อู่คลองเตย;Bus Depot Khlong 
Toei

79 stops

Open route schedule

อู่รังสิต;Bus Depot Rangsit

หมู่บ้านรัตนโกสินทร์ 200 ปี;Rattanakosin 200 years Village

โรงพยาบาลปทุมเวช;Pathumvech Hospital

ฟิวเจอร์ปาร์ครังสิต;Future Park Rangsit

เมเจอร์รังสิต;Major Rangsit

โรงเรียนธัญบุรี;Thanyaburi School

ฟาร์มโชคชัย;Chokchai Farm

ตรงข้ามวัดประยูรจินดารามพหลโยธิน 84;Prayoon Chinda 
Ram Phahon Yothin 84 (Opposite)

โรงพยาบาลแพทย์รังสิต;Pat Rangsit Hospital

เซียร์รังสิต;Zeer Rangsit

แยกลำลูกกา,ตลาดลำลูกกา;Lam Luk Ka Intersection,Lam 
Luk Ka Market

กม.27,ซอยพหลโยธิน 62/2 แยก2-1;Km. 27, Soi Phahon 
Yothin 62/2 yaek 2-1

โรงพยาบาลบีแคร์เมดิคอลเซ็นเตอร์;B.Care Medical Center

หมู่บ้านการ์เด้นโฮม;Garden Home Village

ซอยแอนเน็กซ์;Soi Annex (Opposite)

กม.26;Km.26

กม.25,พหลโยธิน 54/4;Km. 25, Soi Phahon Yothin 54/4

ประตูกรุงเทพ;Bangkok Gate Plaza

แยก คปอ.;Kor Por Or Intersection

โรงเรียนนายเรืออากาศ;Royal Thai Air Force Academy

หอประชุมกานตรัตน์;Kantarat Convention Hall

โรงเรียนฤทธิยะ;Rittiyawannalai School

สโมสรทหารอากาศ,หอประชุมกองทัพอากาศ;Air Force Club

Route schedule
อู่รังสิต;Bus Depot Rangsit — อู่คลองเตย;Bus Depot Khlong 
Toei

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: อู่รังสิต;Bus Depot Rangsit

Stops: 79

Trip Duration: 2 hour 11 min
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โรงพยาบาลภูมิพลอดุลยเดช;Bhumibol Adulydej Hospital

แยกท่าดินแดง,ตรงข้ามโรงเรียนเสนาธิการทหารอากาศ;Ding 
Daeng Peir Intersection

แยกวัดเกาะ;Wat Ko Intersection

สะพานใหม่ตรงข้ามตลาดยิ่งเจริญ;New Bridge, Ying Charoen 
Market (Opposite)

ซอยโชคดี 2,ตรงตลาดไชยณรงค์;Chok Di Soi 2, Chainarong 
Market

บิ๊กซีสะพานใหม่;ฺBig C Saphan Mai

ตรงข้ามธนาคารกรุงไทย,โรงพยาบาลเซ็นทรัล;Krung Thai 
Bank (Opposite)

ซอยสายหยุด;Soi Sai Yut

ธนาคารไทยพาณิชย์(พหลโยธิน46/1);Scb Phahon Yothin

หมู่บ้านฝนทอง;Fon Thong Village

เทสโก้โลตัสหลักสี่บางเขน,กรมทหารสื่อสารกองทัพบก;Tesco 
Lotus Laksi

การไฟฟ้าบางเขน,กรมทหารราบที่11(ประตู1);Electricity Au-
thority Bang Khen, 11th Infantry Regiment (Gate 1)

ตรงข้ามอู่บางเขน;Bus Depot Bangkhen (Opposite)

ตรงข้ามซอยพหลโยธิน 51;Soi Phahonyothin 51 (Opposite)

กรมทหารราบที่11(ประตู2);11th Infantry Regiment (Gate 2)

กรมทหารราบที่11(ประตู3);11th Infantry Regiment (Gate 3)

วัดบางบัว;Wat Bangbua

มหาวิทยาลัยศรีปทุม;Sripatum University

โรงเรียนสารวิทยา;Sarawittaya School

กรมวิทยาศาสตร์ทหารบก;Rta Chemical Dept.

โรงแรมมารวย;Maruay Hotel

ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร 
(สำนักงานใหญ่);Baac Headquarter

ตรงข้ามมหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์(ฝั่งพหลโยธิน);opposite 
Kasetsart University (Phahon Yothin Road)

แยกเกษตร(พหลโยธิน34/2);Kaset Intersection (Phaho-
nyothin 34/2)

โรงพยาบาลเมโย;Mayo Hospital



ลุมพินี เพลส รัชโยธิน;Lumpini Place Ratchayotin

ตรงข้ามเมเจอร์รัชโยธิน;Major Ratchayothin

ตรงข้ามสถานีตำรวจพหลโยธิน;Police Station Phaholyothin 
(Opposite)

ตรงข้ามรัชดาหินอ่อน;Ratchada Marble Co.,Ltd. (Opposite)

ซอยเสือใหญ่;Soi Suea Yai

มหาวิทยาลัยราชภัฏจันทรเกษม;Chandrakasem Rajabhat 
University

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ;Department of Internation-
al Trade Promotion

MRT รัชดาฯ,โอลิมเปีย;Mrt Ratchada

ตรงข้ามโรงเรียนปัญจทรัพย์;Panchasap School (Opposite)

MRT สุทธิสาร,ตรงข้ามสถานีตำรวจสุทธิสาร;Mrt Sutthisan

บริษัทเมืองไทยภัทร;Muang Thai Phatra

ซอยรัชดาภิเษก 14;Soi Ratchadaphisek 14

MRT ห้วยขวาง;Mrt huai khwang

โรงแรมเลอคองคอร์ด;Le Concorde Hotel

รร.เตรียมอุดมฯ รัชดา;Triamudomsuksapattanakarn 
Ratchada School

ตรงข้ามบิ๊กซีรัชดาภิเษก;Big C Ratchadapisek (Opposite)

ตรงข้ามเอสพลานาดรัชดาภิเษก;Esplanade Ratchadapisek 
(Opposite)

ตรงข้ามสถานทูตจีน;Embassy of China (Opposite)

ใต้ทางด่วนพระราม 9 [B];Rama 9 (Under Expressway) [B]

ตรงข้าม ARL มักกะสัน;Arl Makkasan (Opposite)

มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒประสานมิตร;Srinakharinwirot 
University

ตรงข้ามอาคารเสริมมิตร;Sermmit Building (Opposite)

ตึกชิโนทัย,ตรงข้ามตลาดอโศก;Chino Thai Building

อาคารเลครัชดา,ตรงข้ามสวนเบญจกิตติ;Lek Ratchada Office

MRT ศูนย์ประชุมสิริกิติ์;Mrt Queen Sirikit National Conven-
tion Center



แยกพระราม 4,ซอยไผ่สิงโต;Rama 4 Intersection

ตลาดคลองเตย(ถนนพระราม 3 ขาออก);Khlong Toei Market

ตรงข้ามสโมสรการท่าเรือ;Port Authority of Thailand Club-
house (Opposite)

ตรงข้ามสนามกีฬาการท่าเรือ;Pat Stadium (Opposite)

ซอยคั่วพริกก่อนถึงแยกกรมศุลกากร;Soi Kua Prik

อู่คลองเตย;Bus Depot Khlong Toei

185 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Sai Mai

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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